
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    05 грудня 2024    року                  Старокостянтинів                        №    2/29/VIII  

 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови від 26 листопада 

2024 року № 285/2024-р «Про 

виділення коштів на придбання 

матеріальних засобів» 

 

 

Розглянувши розпорядження міського голови від 26 листопада 2024 року 

№ 285/2024-р «Про виділення коштів на придбання матеріальних засобів», 

керуючись статтею 6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження 

або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного 

стану», статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити розпорядження міського голови від 26 листопада 2024 року 

№ 285/2024-р «Про виділення коштів на придбання матеріальних засобів». 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


